
Uchwała Nr  831/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2008 roku 
 
w sprawie reprezentowania Zarządu Województwa w projekcie „e - Świętokrzyskie – 
rozbudowa infrastruktury informatycznej” w stosunku do stron projektu  
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 

Wyznacza się przedstawiciela Zarządu Województwa do reprezentowania w Komitecie 
Sterującym w projekcie „e-Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”: 
 

1. Lech Janiszewski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

§ 2 
 
Wyznaczonego przedstawiciela upoważnia się do podpisywania dokumentów związanych 
z realizacją projektu „e – Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej” 
niezbędnych do ustalenia i przyjęcia zasady rozliczeń pomiędzy uczestnikami projektu 
i działań w tym zakresie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 

 
 


